Terapeutická obuv i pro
bandážovanou nohu
214R1 Model „Neptun“
215R1 Model „Neptun B“
2/12
Obsah
1 		 Všeobecná doporučení........................................3
2 		 Oblast použití.................................................3 – 4

• �Poranění v oblasti nohy a hlezna spojena s onemocněním diabetes
mellitus
• Uzávěry periferních artérií (nedokrevnost)
• �Další rány bez rozlišení indikace v oblasti nohy a hlezna
• Pooperační a traumatické stavy
U „Neptun B“ navíc:
• �Rehabilitace lymfedému, bércové vředy, chronické onemocnění kůže,
obezita
5/12
3  Technická data
3.1  Velikostn tabulka
Měrný bod: velikost obuvi
Terapeutická obuv 214R1 model “Neptun”, normální
verzeVelikost	 Vnitřní délka Vnitřní šířka
obuvi	 obuvi	 obuvi Strana	 Obj. číslo
36	 cca. 243 mm	 cca.   93	 mm	 Levá	 214R1/36L
37	 cca. 249 mm	 cca.   94,5	 mm	 Levá	 214R1/37L
38	 cca. 256 mm	 cca.   96	 mm	 Levá	 214R1/38L
39	 cca. 263 mm	 cca.   97,5	 mm	 Levá	 214R1/39L
40	 cca. 269 mm	 cca.   99	 mm	 Levá	 214R1/40L
41	 cca. 276 mm	 cca. 100,5	mm	 Levá	 214R1/41L
42	 cca. 283 mm	 cca. 102	 mm	 Levá	 214R1/42L
43	 cca. 290 mm	 cca. 103,5	mm	 Levá	 214R1/43L
44	 cca. 296 mm	 cca. 105	 mm	 Levá	 214R1/44L
45	 cca. 303 mm	 cca. 106,5	mm	 Levá	 214R1/45L
46	 cca. 309 mm	 cca. 108	 mm	 Levá	 214R1/46L
47	 cca. 315 mm	 cca. 109,5	mm	 Levá	 214R1/47L
48	 cca. 322 mm	 cca. 111	 mm	 Levá	 214R1/48L
36	 cca. 243 mm	 cca.   93	 mm	 Pravá	 214R1/36R
37	 cca. 249 mm	 cca.   94,5	 mm	 Pravá	 214R1/37R
38	 cca. 256 mm	 cca.   96	 mm	 Pravá	 214R1/38R
39	 cca. 263 mm	 cca.   97,5	 mm	 Pravá	 214R1/39R
40	 cca. 269 mm	 cca.   99	 mm	 Pravá	 214R1/40R
41	 cca. 276 mm	 cca. 100,5	mm	 Pravá	 214R1/41R
42	 cca. 283 mm	 cca. 102	 mm	 Pravá	 214R1/42R
43	 cca. 290 mm	 cca. 103,5	mm	 Pravá	 214R1/43R
44	 cca. 296 mm	 cca. 105	 mm	 Pravá	 214R1/44R
45	 cca. 303 mm	 cca. 106,5	mm	 Pravá	 214R1/45R
46	 cca. 309 mm	 cca. 108	 mm	 Pravá	 214R1/46R
47	 cca. 315 mm	 cca. 109,5	mm	 Pravá	 214R1/47R
48	 cca. 322 mm	 cca. 111	 mm	 Pravá	 214R1/48R
6/12
Terapeutická obuv 215R1 model “Neptun B”, široká verze
Velikost	 Vnitřní délka	 Vnitřní šířka
obuvi	 obuvi	 obuvi	 Strana	 Obj. číslo
35 – 36	 239 mm	   99 mm	 Levá	 215R1/36L
37 – 38	 252 mm	 102 mm	 Levá	 215R1/38L
39 – 40	 265 mm	 105 mm	 Levá	 215R1/40L
41 – 42	 279 mm	 108 mm	 Levá	 215R1/42L
43 – 44	 292 mm	 111 mm	 Levá	 215R1/44L
45 – 46	 305 mm	 114 mm	 Levá	 215R1/46L
47 – 48	 319 mm	 117 mm	 Levá	 215R1/48L
49 – 50	 331 mm	 120 mm	 Levá	 215R1/50L
35 – 36	 239 mm	   99 mm	 Pravá	 215R1/36R
37 – 38	 252 mm	 102 mm	 Pravá	 215R1/38R
39 – 40	 265 mm	 105 mm	 Pravá	 215R1/40R
41 – 42	 279 mm	 108 mm	 Pravá	 215R1/42R
43 – 44	 292 mm	 111 mm	 Pravá	 215R1/44R
45 – 46	 305 mm	 114 mm	 Pravá	 215R1/46R
47 – 48	 319 mm	 117 mm	 Pravá	 215R1/48R
49 – 50	 331 mm	 120 mm	 Pravá	 215R1/50R
7/12
3.2  Příslušenství
Terapeutická obuv 214R1 model “Neptun”, normální verze
Polstrovaná vložka, 3 mm z latexové pěny, textilní potah, asymetrický
tvar
Velikost obuvi	 Strana	 Obj. číslo	 Strana	 Obj. číslo
36	 Levá	 214R12/36L	 Pravá	 214R12/36R
37	 Levá	 214R12/37L	 Pravá	 214R12/37R
38	 Levá	 214R12/38L	 Pravá	 214R12/38R
39	 Levá	 214R12/39L	 Pravá	 214R12/39R
40	 Levá	 214R12/40L	 Pravá	 214R12/40R
41	 Levá	 214R12/41L	 Pravá	 214R12/41R
42	 Levá	 214R12/42L	 Pravá	 214R12/42R
43	 Levá	 214R12/43L	 Pravá	 214R12/43R
44	 Levá	 214R12/44L	 Pravá	 214R12/44R
45	 Levá	 214R12/45L	 Pravá	 214R12/45R
46	 Levá	 214R12/46L	 Pravá	 214R12/46R
47	 Levá	 214R12/46L	 Pravá	 214R12/47R
48	 Levá	 214R12/48L	 Pravá	 214R12/48R
Terapeutická obuv 215R1 model “Neptun B”
Polstrovaná vložka, 8 mm, vyrobená z materiálu EVA, potah z veluru,
asymetrick tvar
Velikost obuvi	 Strana	 Obj. číslo	 Strana	 Obj. číslo
35 – 36	 Levá	 215R11/36L	 Pravá	 215R11/36R
37 – 38	 Levá	 215R11/38L	 Pravá	 215R11/38R
39 – 40	 Levá	 215R11/40L	 Pravá	 215R11/40R
41 – 42	 Levá	 215R11/42L	 Pravá	 215R11/42R
43 – 44	 Levá	 215R11/44L	 Pravá	 215R11/44R
45 – 46	 Levá	 215R11/46L	 Pravá	 215R11/46R
47 – 48	 Levá	 215R11/48L	 Pravá	 215R11/48R
49 – 50	 Levá	 215R11/50L	 Pravá	 215R11/50R
8/12
3.3  Materiály
Terapeutická obuv je vyrobena z následujících materiálů:
Terapeutická obuv 214R1 model “Neptun”